

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCONA

Nro de Identificación : 300988

Fuente / Rubro							CANTIDAD Y VALORES																	
Código del ítem		Tipo		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Medio	SEMESTRE 1			SEMESTRE 2			SEMESTRE 1			SEMESTRE 2			SEMESTRE 1			SEMESTRE 2		
				Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad		
PROGRAMACION CMN																								
2-49 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS																								
Mies: 10.- IDENTIFICACION Y PRIORIZACION DE LOCALIDADES DE INTERVENCIONES CON																								
Actividad Operativa: C0032 - PROVISIÓN DEL SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA																								
INTEGRAL																								
2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA SERVICIO																								
870100002003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA					2,634,000.00		2,640,000.00		2,640,000.00		2,640,000.00		2,745,000.00		2,745,000.00		2,745,000.00		2,745,000.00			
2.3.2.2.1.1.1	LOCALIZACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONA	SERVICIO					2,635,000.00		2,640,000.00		2,640,000.00		2,640,000.00		2,745,000.00		2,745,000.00		2,745,000.00		2,745,000.00			
2.3.2.2.1.1.1.1	LOCALIZACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONA	SERVICIO					2,635,000.00		2,640,000.00		2,640,000.00		2,640,000.00		2,745,000.00		2,745,000.00		2,745,000.00		2,745,000.00			
2.3.2.2.1.1.1.1.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					2,600,000.00		2,600,000.00		2,600,000.00		2,600,000.00		2,700,000.00		2,700,000.00		2,700,000.00		2,700,000.00			
2.3.2.2.1.1.1.1.1.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					2,500,000.00		2,500,000.00		2,500,000.00		2,500,000.00		2,600,000.00		2,600,000.00		2,600,000.00		2,600,000.00			
2.3.2.2.1.1.1.1.1.1.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					35,000.00		35,000.00		35,000.00		35,000.00		40,000.00		40,000.00		40,000.00		40,000.00			
2.3.2.2.1.1.1.1.1.1.1.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					198,275.00		198,275.00		198,275.00		198,275.00		213,000.00		213,000.00		213,000.00		213,000.00			
2.3.2.2.1.1.1.1.1.1.1.1.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					207,275.00		207,275.00		207,275.00		207,275.00		213,000.00		213,000.00		213,000.00		213,000.00			
2.3.2.2.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					181,275.00		181,275.00		181,275.00		181,275.00		213,000.00		213,000.00		213,000.00		213,000.00			
2.3.2.2.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					151,200.00		151,200.00		151,200.00		151,200.00		160,000.00		160,000.00		160,000.00		160,000.00			
2.3.2.2.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					151,200.00		151,200.00		151,200.00		151,200.00		160,000.00		160,000.00		160,000.00		160,000.00			
2.3.2.2.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					4,620.00		4,620.00		4,620.00		4,620.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00			
2.3.2.2.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					480.00		480.00		480.00		480.00		600.00		600.00		600.00		600.00			
2.3.2.2.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					460.00		460.00		460.00		460.00		500.00		500.00		500.00		500.00			
2.3.2.2.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					3,800.00		3,800.00		3,800.00		3,800.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00			
2.3.2.2.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					3,900.00		3,900.00		3,900.00		3,900.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00			
2.3.2.2.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					47,075.00		47,075.00		47,075.00		47,075.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00			
2.3.2.2.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					47,075.00		47,075.00		47,075.00		47,075.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00			
2.3.2.2.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					341,600.00		341,600.00		341,600.00		341,600.00		350,190.00		350,190.00		350,190.00		350,190.00			
2.3.2.2.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					349,333.00		349,333.00		349,333.00		349,333.00		350,190.00		350,190.00		350,190.00		350,190.00			
2.3.2.2.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					4,300.00		4,300.00		4,300.00		4,300.00		4,600.00		4,600.00		4,600.00		4,600.00			
2.3.2.2.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					4,200.00		4,200.00		4,200.00		4,200.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00			
2.3.2.2.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					3,350.00		3,350.00		3,350.00		3,350.00		3,500.00		3,500.00		3,500.00		3,500.00			
2.3.2.2.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					3,245.00		3,245.00		3,245.00		3,245.00		3,500.00		3,500.00		3,500.00		3,500.00			
2.3.2.2.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					341,600.00		341,600.00		341,600.00		341,600.00		342,000.00		342,000.00		342,000.00		342,000.00			
2.3.2.2.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					341,500.00		341,500.00		341,500.00		341,500.00		342,000.00		342,000.00		342,000.00		342,000.00			
2.3.2.2.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					390.00		390.00		390.00		390.00		400.00		400.00		400.00		400.00			
2.3.2.2.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					31,250.00		31,250.00		31,250.00		31,250.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00			
2.3.2.2.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					31,250.00		31,250.00		31,250.00		31,250.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00			
2.3.2.2.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					31,250.00		31,250.00		31,250.00		31,250.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00			
2.3.2.2.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					31,250.00		31,250.00		31,250.00		31,250.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00			
2.3.2.2.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					31,250.00		31,250.00		31,250.00		31,250.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00			
2.3.2.2.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					31,250.00		31,250.00		31,250.00		31,250.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00			
2.3.2.2.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					31,250.00		31,250.00		31,250.00		31,250.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00			
2.3.2.2.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					31,250.00		31,250.00		31,250.00		31,250.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00			
2.3.2.2.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					31,250.00		31,250.00		31,250.00		31,250.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00			
2.3.2.2.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					31,250.00		31,250.00		31,250.00		31,250.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00			
2.3.2.2.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					31,250.00		31,250.00		31,250.00		31,250.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00			
2.3.2.2.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					31,250.00		31,250.00		31,250.00		31,250.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00			
2.3.2.2.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO					31,250.00		31,250.00		31,250.00		31,250.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00		32,000.00			
2.3.2.2.1																								

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCONA

Nro de Identificación : 300988

[illegible]

ANEXO N° 04: CUADRO MUYTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCONA
Nro de identificación : 300988

Fuente / Rubro			Actividad Operativa	C A N T I D A D Y O V A L O R E S																								
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Medio	SEMESTRE 1				SEMESTRE 2				SEMESTRE 1				SEMESTRE 2				SEMESTRE 1				SEMESTRE 2			
				Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
095-400100043 B YOGURT X 1.8 L APROX.	UNID			11.50	65.00	747.50	0.00	0.00	65.00	747.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
092-200010160 B PIMIENTA NEGRA MOLIDA	KG			45.00	2.00	90.00	10.00	450.00	2.00	90.00	10.00	450.00	10.00	450.00	10.00	450.00	10.00	450.00	10.00	450.00	10.00	450.00	10.00	450.00	10.00	450.00		
096-000030316 B AVENA CON QUINUA X 300 g	UNID			7.80	12.00	93.60	98.00	748.80	12.00	93.60	98.00	748.80	98.00	748.80	98.00	748.80	98.00	748.80	98.00	748.80	98.00	748.80	98.00	748.80	98.00	748.80		
093-100120068 B HOJUELA DE AVENA	KG			5.20	60.00	312.00	230.00	1,196.00	60.00	312.00	230.00	1,196.00	230.00	1,196.00	230.00	1,196.00	230.00	1,196.00	230.00	1,196.00	230.00	1,196.00	230.00	1,196.00	230.00	1,196.00		
096-000030310 B TOSTADA INTEGRAL	UNID			9.00	60.00	540.00	0.00	0.00	60.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
0911100402065 B JUGO DE NARANJA X 3 L	UNID			11.00	24.00	264.00	0.00	0.00	24.00	264.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
0914000300070 B HAMBURGUESA DE RES	UNID			1.00	108.00	108.00	0.00	0.00	108.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
0979000090015 B GELATINA X 150 g	UNID			3.80	120.00	456.00	0.00	0.00	120.00	456.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
0979000070024 B FLAN INSTANTANEO X 150G	UNID			3.79	52.00	197.08	0.00	0.00	52.00	197.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
0933000020003 B HUEVO DE CORDONIS	KG			6.50	90.00	585.00	0.00	0.00	90.00	585.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
0933000030032 B HUEVO DE GALLINA - CALIDAD PRIMERA	KG			11.00	200.00	2,200.00	35.00	385.00	200.00	2,200.00	35.00	385.00	200.00	2,200.00	200.00	2,200.00	200.00	2,200.00	200.00	2,200.00	200.00	2,200.00	200.00	2,200.00	200.00	2,200.00		
095-400070010 B MANTEQUILLA X 200g	UNID			11.50	75.00	862.50	0.00	0.00	75.00	862.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
095-400070017 B MANTEQUILLA X 400g	UNID			21.50	12.00	258.00	24.00	516.00	12.00	258.00	24.00	516.00	24.00	516.00	24.00	516.00	24.00	516.00	24.00	516.00	24.00	516.00	24.00	516.00	24.00	516.00		
096-000030218 B PAN DE MOLDE SIN CORTEZA	UNID			15.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
096-000030305 B PAN DE MOLDE INTEGRAL X 300 g	UNID			8.30	48.00	392.40	0.00	0.00	48.00	392.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
0933000100051 B SALCHICHA DE RES X 350 g	UNID			9.50	48.00	456.00	0.00	0.00	48.00	456.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
0914000300056 B BOFE DE RES	KG			12.00	8.50	102.00	47.50	570.00	8.50	102.00	47.50	570.00	47.50	570.00	47.50	570.00	47.50	570.00	47.50	570.00	47.50	570.00	47.50	570.00	47.50	570.00		
0914000300078 B CORAZON DE RES	KG			20.50	12.00	251.16	50.80	1,063.24	12.00	251.16	50.80	1,063.24	50.80	1,063.24	50.80	1,063.24	50.80	1,063.24	50.80	1,063.24	50.80	1,063.24	50.80	1,063.24	50.80	1,063.24		
0914000101008 B FILETE DE PECHUGA DE POLLO	KG			21.50	48.00	1,032.00	0.00	0.00	48.00	1,032.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
0911000102027 B BEBIDA GASEOSA X 2.5 L APROX. AMARILLA	UNID			8.25	120.00	990.00	0.00	0.00	120.00	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
0911000102076 B BEBIDA GASEOSA X 600 ML AMARILLA	UNID			3.00	680.00	2,040.00	0.00	0.00	680.00	2,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
092200010020 B CLAVO DE OLOR	KG			70.00	10.00	700.00	0.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
09330001001015 B TOCINO AHUMADO	KG			60.00	5.00	300.00	0.00	0.00	5.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
093100130005 B MANJAR DE LECHE X 1 kg	UNID			19.00	24.00	456.00	0.00	0.00	24.00	456.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
097900120169 B CREMA DE AJI X 85 g APROX.	UNID			3.55	48.00	170.40	0.00	0.00	48.00	170.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
097900120228 B SALSITA DE TOMATE X 145 g	UNID			2.83	144.00	407.52	0.00	0.00	144.00	407.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
0914000300202 B CABALLA EN FILETE CALIDAD EXTRA EN ACETI	UNID			3.60	480.00	1,728.00	95.00	345.60	480.00	1,728.00	95.00	345.60	95.00	345.60	95.00	345.60	95.00	345.60	95.00	345.60	95.00	345.60	95.00	345.60	95.00	345.60		
096-000010548 B GALLETA DE SOYA X 40 g APROX. X 7	UNID			4.00	70.00	280.00	0.00	0.00	70.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
092200010322 B SAL DE COCINA X 1 KL	UNID			1.50	120.00	180.00	0.00	0.00	120.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
0922000080019 B VINAGRE TINTO X 600 mL APROX	UNID			4.00	48.00	192.00	0.00	0.00	48.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
097900120146 B SALSITA DE SOYA X 500 ML	UNID			2.80	240.00	672.00	0.00	0.00	240.00	672.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
096-000030578 B CEREAL DE MAIZ, TRIGO Y AVENA X 192 g APROX.	UNID			3.20	120.00	384.00	351.00	1,123.20	120.00	384.00	351.00	1,123.20	120.00	384.00	351.00	1,123.20	120.00	384.00	351.00	1,123.20	120.00	384.00	351.00	1,123.20	120.00	384.00		
096-000060022 B MARGARINA CON SAL X 500 g	UNID			8.00	60.00	480.00	0.00	0.00	60.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
092200010322 B SAL DE COCINA X 1 kg	UNID			1.40	60.00	84.00	195.00	274.40	60.00	84.00	195.00	274.40	60.00	84.00	195.00	274.40	60.00	84.00	195.00	274.40	60.00	84.00	195.00	274.40	60.00	84.00		
0933000100061 B SALCHICHA DE RES X 380 g	UNID			5.00	61.00	305.50	0.00	0.00	61.00	305.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
092200010460 B CALDO CONCENTRADO DE GALLINA EN POLVO	UNID			0.26	0.00	0.00	800.00	208.00	0.00	0.00	800.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
091400010094 B GALLINA ENTERA CONGELADA SIN CABEZA SIN	UNID			13.50	0.00	0.00	216.20	2,918.70	0.00	0.00	216.20	2,918.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
093300010003 B HOT DOG DE CERDO A GRANEL	UNID			12.50	0.00	0.00	25.00	312.50	0.00	0.00	25.00	312.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
091400010040 B MOLLEJA DE POLLO	UNID			10.00	0.00	0.00	18.80	188.00	0.00	0.00	18.80	188.00	0.00	0.00	0.00	0.0												

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCONA

Nro de Identificación : 300988

Fuente / Rubro			Actividad Operativa	Mera	C A N T I D A D Y O V A L O R E S																
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	SEMESTRE 1				SEMESTRE 2				SEMESTRE 1				SEMESTRE 2				
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/			
767400052292	UNID	B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF.	275.00	13.00	3,575.00	0.00	0.00	13.00	3,575.00	0.00	0.00	13.00	3,575.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062193	UNID	B TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. I	997.00	4.00	3,828.00	0.00	0.00	4.00	3,828.00	0.00	0.00	4.00	3,828.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				12,390.00				12,390.00				12,390.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080195	UNID	B SELLO DE JEFE DE USO ADMINISTRATIVO	35.00	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717120050227	B PAPEL BOND 75 g TAMANO A4		18.00	600.00	10,800.00	0.00	0.00	600.00	10,800.00	0.00	0.00	600.00	10,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170885	DOC	B PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 85 cm.	12	20.00	240.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	UNID	B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOM	9.00	150.00	1,350.00	0.00	0.00	150.00	1,350.00	0.00	0.00	150.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.3.3.3.3 OTROS					702.50				702.50				702.50			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737100020002	B BROCHA 2 in		21.24	2.00	42.48	0.00	0.00	2.00	42.48	0.00	0.00	2.00	42.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400110018	UNID	B INTERNA DE METAL DE 4 PILAS GRANDES	289.71	2.00	577.42	0.00	0.00	2.00	577.42	0.00	0.00	2.00	577.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7371000010031	GLN	B COLA SINTETICA	82.80	1.00	82.60	0.00	0.00	1.00	82.60	0.00	0.00	1.00	82.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.3.1	CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA				700.00				700.00				700.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
900100010004	SERVICIO	S SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL Y NAC			700.00				700.00				700.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.4.99	OTROS BIENES Y ACTIVOS				3,874.00				3,874.00				3,874.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
807500050024	SERVICIO	S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE BAÑO POR			3,874.00				3,874.00				3,874.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.4.3.1	DE VEHICULOS				800.00				800.00				800.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
807500070196	SERVICIO	S MANTENIMIENTO PREDICTIVO DE VEHICULOS			800.00				800.00				800.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.11.8	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				8,000.00				10,000.00				12,000.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501500030028	SERVICIO	S SERVICIO DE DIAGRAMACION, DISEÑO E IMPRI			0.00				10,000.00				12,000.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.11.9	SERVICIOS DIVERSOS				118,200.00				120,000.00				122,000.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100431654	SERVICIO	S SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PA			118,200.00				120,000.00				122,000.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.4.1	ELABORACION DE PROGRAMAS INFORMATICOS				4,000.00				6,000.00				7,000.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100439556	SERVICIO	S SERVICIO ADMINISTRATIVO EN LOGISTICA			4,000.00				6,000.00				7,000.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.8.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELA				179,750.00				182,000.00				182,000.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100389312	SERVICIO	S SERVICIO DE EJECUCION Y MONITOREO DE LA			80,400.00				82,000.00				82,000.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100431634	SERVICIO	S SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS			99,350.00				100,000.00				100,000.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.3.2.1.1	MAQUINAS Y EQUIPOS				980.00			1	980.00			1.00	980.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
742225500001	UNID	B EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IM	980.00	1.00	980.00	0.00	0.00	1	980.00	0.00	0.00	1.00	980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.3.2.1.2	MOBILIARIO				5,385.00				5,385.00				5,385.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
746450300088	UNID	B SILLA DE METAL REGULABLE	280.00	2.00	560.00	0.00	0.00	2	560.00	0	0.00	2.00	560.00	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
746460010240	UNID	B MODULO DE MAQUERA MDF 50 cm X 1.08 cm X 1	700.00	1.00	700.00	0.00	0.00	1	700.00	0	0.00	1.00	700.00	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
816450120004	UNID	B MESA DE PLASTICO CUADRADA DESARMABLE	82.50	50.00	4,125.00	0.00	0.00	50	4,125.00	0	0.00	50.00	4,125.00	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.3.2.3.1	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS				6,340.00				6,340.00				6,340.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
746500000417	UNID	B COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 2.60 GH	5340.00	1.00	5,340.00	0.00	0.00	1	5,340.00	0	0.00	1.00	5,340.00	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6407	FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				132,975.00				134,775.00				134,775.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meas: 25 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					1,800.00				3,600.00				3,600.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: 0001 - CONTROL DE LOS PROCESOS TÉCNICOS DE LOS SISTEMAS					1,800.00				3,600.00				3,600.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.3.2.7.11.9	SERVICIOS DIVERSOS				1,800.00				3,600.00				3,600.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100389108	SERVICIO	S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINIST			1,800.00				3,600.00				3,600.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.3.2.8.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELA				131,175.00				131,175.00				131,175.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100389312	SERVICIO	S SERVICIO DE EJECUCION Y MONITOREO DE LA			131,175.00				131,175.00				131,175.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
648	IMPUESTOS MUNICIPALES				848,816.00				848,816.00				848,816.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meas: 25 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					648,816.00				657,255.00				675,000.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: 0001 - CONTROL DE LOS PROCESOS TÉCNICOS DE LOS SISTEMAS					648,816.00				657,255.00				675,000.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.1	REPUESTOS Y ACCESORIOS				0.00				0.00				0.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062193	UNID	B TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF.	792.00	0.00	0.00	5.00	3,950.00	0	0.00	5.00	3,950.00	0.00	0.00	5.00	3,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061520	UNID	B TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF.	967.00	0.00	0.00	5.00	4,785.00	0	0.00	5.00	4,785.00	0.00	0.00	5.00	4,785.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061924	UNID	B TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF.	967.00	0.00	0.00	5.00	4,785.00	0	0.00	5.00	4,785.00	0.00	0.00	5.00	4,785.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061916	UNID	B TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF.	967.00	0.00	0.00	5.00	4,785.00	0	0.00	5.00	4,785.00	0.00	0.00	5.00	4,785.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,000.00				1,000.00				1,000.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100031004	B PAPEL DE HILO IMPRESO 160 g TAMANO A4		500.00	2.00	1,000.00	0.00	0.00	2	1,000.00	0	0.00	2.00	1,000.00	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.99.1	OTROS BIENES				0.00				0.00				0.00			0.00					

ANEXO N° 04: CUADRO MANTENIMIENTO DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCONA
Nro de identificación : 300988

C A N T I D A D Y O V A L O R E S																				
Fuente / Rubro			Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
Actividad Operativa: 0024 - APROBACIÓN DE DIRECTIVAS Y NORMAS DE APLICACIÓN EN EL																				
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA						31,590.00		13,200.00		35,460.00		15,000.00		34,460.00		14,000.00		0.00		0.00
716000000155 B SELLO DE JEFE DE USO ADMINISTRATIVO UNID					1.00	390.00		0.00		460.00		0.00		460.00		0.00		0.00		0.00
716000000162 B SELLO DE JEFE POST FIRMA UNID					1.00	35.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000000114 B SELLO DE JEFE CARGO UNID					4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.2.2.7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS						18,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00
070100020169 S CONSULTORIA EN ANALISIS PRESUPUESTAL SERVICIO						18,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.8.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELA						13,200.00		13,200.00		15,000.00		15,000.00		14,000.00		14,000.00		0.00		0.00
071100431634 S SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE SERVICIO						13,200.00		13,200.00		15,000.00		15,000.00		14,000.00		14,000.00		0.00		0.00
8-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						3,600.00		3,600.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		0.00		0.00
Metas: 22 - DESARROLLO DE PLANEAMIENTO						3,600.00		3,600.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: 0024 - APROBACIÓN DE DIRECTIVAS Y NORMAS DE APLICACIÓN EN EL						3,600.00		3,600.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		0.00		0.00
2.3.2.8.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELA						3,600.00		3,600.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		0.00		0.00
071100431634 S SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE SERVICIO						3,600.00		3,600.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		0.00		0.00
8-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						24,000.00		24,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		0.00		0.00
Metas: 22 - DESARROLLO DE PLANEAMIENTO						24,000.00		24,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: 0024 - APROBACIÓN DE DIRECTIVAS Y NORMAS DE APLICACIÓN EN EL						24,000.00		24,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		0.00		0.00
2.2.2.7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS						12,000.00		12,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00
070100020169 S CONSULTORIA EN ANALISIS PRESUPUESTAL SERVICIO						12,000.00		12,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00
2.3.2.8.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELA						12,000.00		12,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00
071100431634 S SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE SERVICIO						12,000.00		12,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00
TOTAL GENERAL \$/.						100,478,933.47		11,746,548.80		100,602,638.97		12,314,972.10		100,718,580.97		13,721,872.10		6.00		0.00



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCONA

El Jefe de Abastecimiento Control Patrimonial

Mg. LUIS ALBERTO LA ORDONEZ

JEFE DE ABASTECIMIENTO CONTROL PATRIMONIAL

Y SERVICIOS GENERALES



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCONA

El Jefe de Abastecimiento Control Patrimonial

Mg. LUIS ALBERTO LA ORDONEZ

JEFE DE ABASTECIMIENTO CONTROL PATRIMONIAL

Y SERVICIOS GENERALES